Quæ imperfecta in genere, non generis indicantur. 494. 12. Quæ imperfecta, quasi non facta. 497. 20. Vid. *Negligentia*.

**IMPERIYM.**

Vid. *Corona*, *Regimen*. Designat imperium per securitatem. 517. 8. Sit potestas honoris in honore potestatis. ibid. Cur imperia designata per bestias? 528. 12.

**IN.**

Pro Iuxta. 576. 16.

**INDIGNVS.**

Ridetur in dignitate. 58. 16. & 19. Sunt indigni simæ insularæ. 16. Quò maiores, eò minores. 18. Dignitatum occasus, illorum ascensus. 522. 14. Princeps indignus ruit, unde exaltationem construit. 77. 6. Non lucet in dignitate. 13. Habet ex decore dedecus. 80. 24. Non cognoscitur per se. 25. Nec habet dignitatem, quam habet. 335. 13. Sunt indigni & non sunt in throno. 14. Quo pido? 15. Illos elevat fortuna, sed ut depellat. 336. 16. Dum illis datur thronus, etiam dedecus. 17. Honor in illis fuit honore. 370. 1. Illorum ineptissimæ cogitationes. 381. 7. Apud hos prudentiz & literarum commendationes omnino furiles. 508. 4. In dignitate sibilantur. 511. 1. Adversantur vel electores. 515. 2. Expavent etiam eligentes. ibid. Non est electus qui indignus eligitur. 518. 13. Merita illorum preces & connexiones. 518. 1. Voluntatis plicium in indigni meritum. 520. 9. Ex inferno oritur erga illos suffragium. 510. 11. Nullam caput in regimine indigni caput. 12. Ferè erga factores ingrati. 14. & 598. 6. Sunt venena Reipublicæ. 522. 14.

**INFAMIA.**

Volat. 599. 11. locus est maledicti. 600. 13. Haud quia videat, sed quia cogitat. 14. Flatu crescit. 628. 19. Extinguatur, ut cognoscitur. ibid. Ubi peccat referens, peccat audiens. 18. Vid. *Detractor*, *Honor*, *Suffragio*.

**IN-**

**INFERNVS.**

Amaritudo inferni, pati & scire non prodesse. 15. 8. Quomodo symbolum extremi amarisib.

**INFIRMITAS.**

Vid. *Culpa*, *Peccatum*, *Morbus*, *Vulnus*. De quo debet charitas latagere, languente vel moribundo homine? 650. 13. Desperatur salus, ubi remedia non sentit infirmus. 555. 6. Languor corporis sepe à languore mentis. 248. 14.

**INGRATITVDO: INGRATVS.**

Cur figurata ingratitude pro laxum? 301. 17. Ex ingratitude pectorum oritur Amoris odium. 646. 11. Ingratitudo obex amoris, est fomes vehementis. 13. 2. Non arcetur ingratitude benefica virtus. 14. 3. Beneficium extollitur ab ingratitude. 17. 16. Maior amoris demonstratio, ubi maior ingratitude. 552. 6. Augetur, dum impugnatur. ibid. Liberalitate gratiore ingratus facit. 13. 1. Quo pacto ingratus gratis beneficiis? ibid. Grave est amori, non responderi. 107. 16. Nota summi amoris, favere ingratiz. 552. 6. Sepe de se benemeriti detrahit, qui plus accipit. 511. 16. Iure debetur gratitudo beneficiis. 605. 12.

**INIMICITIA: INIMICVS.**

Quantum momenti reconciliatio inimicorum? 411. 7. Excultatio fiivola reconciliationem fugientium. 10. Vanum ratiocinium, ne inimico cedant. 413. 17. Magnum est, offensum offensorem in reconciliatorem querere. 409. 1. Quam magnum! 2. Querere gratiam adversariz, est magnitudo clementiz. 411. 7. Et magna gratia. 10. Obliviscenda e& auctoritas, ut inimici sollicitetur utilitas. 413. 16. Cedar maiestati quilibet studet reconciliatoni. 15. Cervicofis effo crucientur, non curvantur. 414. 19. Quam solidum 21. Qualiter gratia vercundatur & confunditur inimicus. 562. 6. Vid. *Gratia*, III. Suo auctor inimicus donis, præceditur gratijs, vulneratur beneficijs. 468. 25. Vid. *Amitia*, *Invidia*, *Vindicta*. Inimici animæ insular crocodilli. 564. 2.

**INIVRIA.**

Generosi amici est, memoria oblivioni iniuriæ. 38. 5. 51. 9. Dei gloria, quòd condonatur. 39. 10. Quas privatus cognoscit, Superior nesciat. 51. 9. Sub velo reconciliationis sepe latet. 243. 12. Gravioz iniuria in legislatorum, quam in legem. 418. 16. Acre, ubi entitas iniuriæ sub specie reverentiz. 419. 18. Ioiurie phantasticæ. 413. 18. Earum medicina. ibid. Seria condonatio, & prompta oblitio, aptius medicamen. 568. 12. Potentes non obliviscuntur, ulciscuntur. ibid. Obliviscenda sunt oblivione. 13. Facilius deponuntur, quam reservantur. 566. 3. Supportentur. 665. 1. Vincuntur patientia. 568. 12. Vid. *Vindicta*.

**INSPIRATIO.**

Respondendum vocationi, & quando & ubi fit. 165. 1. Perseverantia Dei in animarum vocatione, quantal 410. 5. Animarum ingratitude. ibid. Deum hominem in gratiam querere, magna gratia. 10. Abdicunt homines Dei vocis, vocatis in poenitentiam. 412. 12.

**INTELLECTVS.**

Quid sic in homine intellectus communis? 10. 24.

**INTRINSECVM.**

Pro occulto. 6. 9. In me, Intra me & sic alia, pro intrinsecè. 7. 14.

**INVIDIA: INVIDVS.**

Symbola varia. 525. 15. Etiam in simulachris Deorum vincitur. 415. 2. Qui magis floridus, magis invidia faucis. 525. 13. Et a sows. 14. Si pungitur,

etiam & acris splendore pungit. 23. Invidia glorie comes. 552. 1. Summum tormentum. ib. Quare invidus fatuus & delirus? ibid. Oculi invidi, ne visa plaudent, caligant. ibid. Lumen respicit, & in tenebris ambulat. 2. Non tam premitur malo suo, quam bono alieno. 3. Misera eius vita. 4. Mors gravis. 5. Quam molestum livido, subditum superiorum experiri. ibid. Quæ alijs portenta, illi sunt vulnera. 6. Pungitur, dum alius plauditur. 7. Atterit, si lucret. ibid. Tantum signat lucernæ fortorem, non lumen. 8. Videret tenebras. ibid. Sine illis nihil aspicit. 524. 9. Cur oculi eius conferuntur Pantheræ? 10. Babonis? 11. Unde caligo illius in visus perspicuitate? 10. Quomodo eius oculus fulgore dolet? 11. Amittit propriam gloriam, ne videat alienam, 12. Vel quod ipse miratur, nequit audire. ibid. Invidia causa non est gloria, sed quia aliena. 13. Unde Cicero prena invidiz? 15. Eius artes diriz. 243. 13. Prætextu zeli. 262. 14. Facit homines dzmones. 386. 8.

**IOANNES BAPTISTA.**

In quo eius gloria maxima? 119. 3. Encomia. 82. 6-469. 7. Vel in ortu mirabilis. 81. 11. Cur dicitur speculum? ibid. Sui est index. ibid. Singularis in cunctis. 2. Reddidit matrem sterilem. 3. Quomodo? 824. 4. Orbis miraculum & singularæ. 6. Nemo ei similis. 7. Nec potest concipi. 8. Ubi Ioannes, nihil ultra. 83. 9. Unde sterilitas in eius conceptione? 10. Novum miraculum quomodo in eius communi nativitate? 11. Maior Baptizæ commendatio, quòd esset homo. 84. 13. Quid in illo mirabilis? 14. Plus nescitur, dum magis cognoscitur. ibid. Fuit nomine, quòd gratia. 167. 17. Fuit gratia magnus. 18. Vidit Solem, antequam lucem. 21. Homo naturæ, sed Angelus excellentia. 363. 12. Quo feno Angelus? 471. 13. Nobilis genere, sed nobilior munere. 377. 6. Vita eius in deserto. 189. 2. Quomodo in natura humana peregrinatus? 467. 1-472. 1. Cur in ventre matris se peregrinum miratus est? 473. 5. Unde homo singularis? 474. 13. 476. 18. Est supra volura & excogitata. 468. 2. Elogia eius minora doctibus. 3. Nalcitur singularis. 4. Variatione cogitationis affruit excellentia celestidinis. 5. & 470. 12. Cur non adequat eximia cogitatio? 468. 5. & 6. Est quicquid & plus quam cogitat homo. 469. 7. Eius merita plus erant, quam erant visa. 8. Vel cognoscens ignorant. 9. Quia maxima, incognita. 470. 11. Dubitatione confirmantur. 472. 19. Non inveniuntur verba apta. 470. 13. Utera speca hominum. 471. 18. Plus cunctis est, quin cognoscatur qui plus. 19. Unus pro cunctis. 472. 1. Cur Manna confertur? 471. 17. 476. 17. Baptizæ gratia in quo maxima? 162. 14. Eius humilitas in summa exaltatione. 78. 13. In edfcentia filitus. 472. 5. Et iter ad Deum. 4. Insignis est pupura. 611. 9. Cur non torquetur, sed decollatur? ibid. Quomodo prodigia Eucharistiz signant prodigia Baptizæ? 472. 2. Ad quid in Præcuratore virtutes Elizæ? 8. Quomodo? 474. 4. Ipse non ipse? 10. In illo infortunio perfectio. 13. & 19. Maior cunctis. 13. Inter gigantes magnus. 19. Quare lux & vox? 477. 21.

**IOCVS.**

Sales sine pipere grati. 542. 13. Proximi dedecus, detractori iocus. 600. 13. Omnia illi videntur insipida sine pipere. 602. 22.

**IONAS.**

Procella in illum gravissima. 462. 5. Quid signet? ibid. Cete sunt navis Ionæ. 6. Intus cete tamquam navem gubernabat. ibid.

IOSEPH SPONSUS VIRGINIS.

Turbatio eius ex Sponfa pregnante. 275. 5. Quantu...

IPHIGENIA.

Eius sacrificium. 280. 2. Cuius symbolum? 307. 2.

IPHIS.

Suspendium eius,cuius emblema? 301.17.

IRA.

Facit hominem arreptitium, 215. 3. Eius symbolum in leone. 216. 3. 218. 11.